

    
        
            
                
                    [image: ]
                    doczz                
            

            
                	
                            
                            
                                Log in                            
                        
	
                            
                                Registration                            
                        


            

            
                
                    
                        
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                Explore                            
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            ×
            
                

            

            

        

    





	












    
        
            
				                    
                        
                            Novosti leposlovje 201409.pdf

							                            
                                


			    

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    						    



                                                

                                            	
                                                
                                                    
													
                                                        
                                                            [image: ]
															download                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
															Report                                                        
                                                    

                                                


                                                
												                                                
                                                    


                                                

												                                            


                                


                                
																											
									

																	


                                
                                    
                                        
										Transcription                                    


                                    
										Novosti leposlovje 201409.pdf
                                        

                                        Seznam novosti
Leposlovje
september 2014
82 KNJIŽEVNOST SPLOŠNO.
1. DOUMENC, Philippe. Kako je zares umrla gospa Bovary. Celje: Celjska Mohorjeva
družba: Društvo Mohorjeva družba, 2014. 188 str. ISBN 978-961-278-116-3. [COBISS.SI-ID
272658176]
2. FERK, Janko. Cesar je vojsko odposlal : roman o Sarajevu, (Zbirka Austriaca). 1. izd.
Celovec: Mohorjeva družba, 2014. 153 str. ISBN 978-3-7086-0814-3. [COBISS.SI-ID
274402560]
3. FULLERTON, Susannah. Na plesu z Jane Austen : kako so plesali pisateljica, njene
junakinje in junaki. 1. natis. Hlebce: Zala, 2014. 160 str., ilustr. ISBN 978-961-6859-55-4.
[COBISS.SI-ID 273384704]
4. GLOBOČNIK, Damir, VIDRIH-PERKO, Verena. Črtomirov poslednji boj : Prešernov
Krst pri Savici v likovni umetnosti in Črtomirov čas v arheoloških predmetih : Galerija v
Prešernovi hiši v Kranju, december 2013. Kranj: Gorenjski muzej, 2013. 36 str., ilustr. ISBN
978-961-6478-52-6. [COBISS.SI-ID 270418944]
5. JESENOVEC, Ana, LENARDIČ, Jaka. Književnost na maturi 2015 : [maturitetno gradivo
kot pripomoček zahtevanih znanj po katalogu], (Zbirka Priročniki, št. 62). Posodobljena izd.
Kamnik: Ico, 2014. 277 str., ilustr. ISBN 978-961-6868-34-1. [COBISS.SI-ID 272410624]
6. Vilenica : iz jezika v jezik = from language to language = da una lingua all'altra = von
Sprache zu Sprache = sa jezika na jezik = z jazyka do jazyka = apo glossa se glossa = de un
idioma a otro : [programski katalog Vilenica 2014 = programme catalogue Vilenica 2014].
Ljubljana: Društvo slovenskih pisateljev: = Slovene Writersʼ Association, 2014. 114 str.,
ilustr. ISBN 978-961-6547-85-7. [COBISS.SI-ID 274915072]
7. SANDERSON, Brandon. Legion. The emperor's soul. London: Gollancz, 2014. 211 str.
ISBN 978-0-575-11634-4. [COBISS.SI-ID 16313746]
8. Iz jezika v jezik = From language to language. Ljubljana: Društvo slovenskih pisateljev: =
The Slovene Writersʼ Association, 2014. 78 str., ilustr. ISBN 978-961-6547-83-3.
[COBISS.SI-ID 274656256]
1
Seznam novosti
9. ŠALAMUN-BIEDRZYCKA, Katarina. Med Slovenijo in Poljsko : tretji (zadnji avtorski)
izbor iz člankov in razprav, (Knjižna zbirka Collectanea, 05). Ljubljana: Kud Logos, 2014.
327 str. ISBN 978-961-6519-79-3. [COBISS.SI-ID 274806528]
10. VENCLOVA, Tomas. Stičišče, (Knjižna zbirka Beletrina). Ljubljana: Beletrina, 2014. 161
str. ISBN 978-961-242-970-6. [COBISS.SI-ID 274793984]
82-1 POEZIJA.
11. Dnevi poezije in vina 2014 : [pesniki in pesmi = poets and poems]. Ljubljana: Beletrina,
2014. 67 str. ISBN 978-961-242-971-3. [COBISS.SI-ID 274794240]
12. ERB, Elke. Bezeg v taktu oblakov, (Knjižna zbirka Beletrina). Ljubljana: Beletrina, 2014.
205 str. ISBN 978-961-242-969-0. [COBISS.SI-ID 274793472]
13. FELIKS S.. Rekviem v F-molu : [pesmi], (Črna zbirka, knj. 23). Ljubljana: Kulturnoumetniško društvo Lema, 2014. 75 str. ISBN 978-961-6879-44-6. [COBISS.SI-ID
273372928]
14. GOLOBIČ, Danijel. Album zaprašenih slik. Ljubljana: Ekslibris, 2014. 75 str., ilustr.
ISBN 978-961-6838-61-0. [COBISS.SI-ID 274648832]
15. GREGORČIČ, Simon. Poezije. Faksimile izd. iz leta 1908. Celje: Društvo Mohorjeva
družba: Celjska Mohorjeva družba; Gorica: Goriška Mohorjeva družba, 2014. 141, VII str.,
ilustr. ISBN 978-961-278-139-2. [COBISS.SI-ID 274021632]
16. JEMERŠIĆ, Ven. Električni golaž : brezmesna zbirka pesmi (primerna za vegane). 1. izd.
Ljubljana: samozal., 2014. 184 str., ilustr. ISBN 978-961-276-945-1. [COBISS.SI-ID
272201984]
17. KRAJNC, Matej. Greatest hits : [pesmi], (Posebna zbirka, knj. 21). 1. natis. Ljubljana:
KUD Lema, 2014. 55 str. ISBN 978-961-6879-45-3. [COBISS.SI-ID 274497536]
18. MURŠEC, Danilo. Jesenske trave : pesmi. 1. natis. Trnovska vas: Pika, 2014. [46] str.,
ilustr. ISBN 978-961-93407-2-1. [COBISS.SI-ID 79235329]
19. TROBIŠ, Smiljan. Spreminjanja. 1. izd. Ljubljana: Spes, 2014. 48 str. ISBN 978-9616621-13-7. [COBISS.SI-ID 274806784]
2
Seznam novosti
82-2 DRAME.
20. DUKARIČ, Darja. Sveta zemlja - zemlja domača : po romanu Janka Modra: Sveta
zemlja. 1. izd. Senožeti: Turistično društvo; Celje: Društvo Mohorjeva družba, 2014. 23 str.,
ilustr. ISBN 978-961-278-136-1. [COBISS.SI-ID 273888512]
21. KLARER, Magdalena. Snija brez love : trilogija : dramska teksta in delovni zvezek. Celje:
samozal., 2014. 269 str., ilustr. ISBN 978-961-283-043-4. [COBISS.SI-ID 273947904]
22. WILDE, Oscar. An ideal husband : [unabridged], (Dover thrift editions). Green ed.
Mineola (NY): Dover Publications, cop. 2000. IX, 78 str. ISBN 978-0-486-41423-2. ISBN 0486-41423-X. [COBISS.SI-ID 17433906]
82-311.2 ROMANI (SPLOŠNO). ROMANI IZ RESNIČNEGA
ŽIVLJENJA.
23. AHERN, Cecelia. How to fall in love. London: Harper, 2014. 416 str. ISBN 978-0-00735051-3. [COBISS.SI-ID 24068663]
24. ALEXANDER, Victoria. Dogovorjena poroka, (Zbirka Družina Effington). Izola:
Meander, 2014. 316 str. ISBN 978-961-6790-26-0. ISBN 978-961-6790-67-3. [COBISS.SIID 272875008]
25. BARREAU, Nicolas. Skrivne sestavine ljubezni. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014.
252 str. ISBN 978-961-00-2332-6. ISBN 978-961-00-2337-1. [COBISS.SI-ID 275136768]
26. CARR, Robyn. Ranjeni duši, (Zbirka Gdč). Dolič: Giks ed, 2014. 384 str. ISBN 978-96193638-3-6. [COBISS.SI-ID 273905408]
27. COELHO, Paulo. Adultery. London: Hutchinson, 2014. 287 str. ISBN 978-0-091-958886. [COBISS.SI-ID 4068507]
28. DARE, Tessa. Polnočna dama. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 352 str. ISBN
978-961-00-2289-3. ISBN 978-961-00-2298-5. [COBISS.SI-ID 274648064]
29. DIMKOVSKA, Lidija. Rezervno življenje, (Bralec). 1. izd. Ljubljana: Modrijan, 2014.
429 str. ISBN 978-961-241-840-3. [COBISS.SI-ID 274742784]
3
Seznam novosti
30. FIELDING, Helen. Bridget Jones, Nora na fanta, (Zbirka Oddih). 1. izd. Ljubljana:
Mladinska knjiga, 2014. 521 str. ISBN 978-961-01-3085-7. [COBISS.SI-ID 274695424]
31. FIORATO, Marina. Hči Siene. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 341 str. ISBN 978961-00-2327-2. ISBN 978-961-00-2320-3. [COBISS.SI-ID 275058944]
32. FOLEY, Gaelen. Njegov pregrešni poljub, ([Knightovi, 7]). Izola: Meander, 2014. 480 str.
ISBN 978-961-6951-10-4. ISBN 978-961-6951-11-1. [COBISS.SI-ID 274473472]
33. GARCIA, Emma. Never google heartbreak. London: Hodder & Stoughton, 2013. 338 str.
ISBN 978-1-444-76877-0. [COBISS.SI-ID 16314002]
34. GIBSON, Rachel. What I love about you. London: Corgi Books, 2014. 369 str. ISBN 9780-55217-055-0. [COBISS.SI-ID 18759477]
35. HARRIS, Ali. Written in the stars. Paperback ed. London [etc.]: Simon & Schuster, 2014.
453 str. ISBN 978-1-47112-552-2. [COBISS.SI-ID 16328338]
36. HAWKINS, Karen. Ugrabitev višavskega lorda, (Zbirka Prekletstvo družine MacLean).
Izola: Meander, 2014. 264 str. ISBN 978-961-6623-22-3. ISBN 978-961-6623-23-0.
[COBISS.SI-ID 273090816]
37. HILL, Melissa. The guest list. London: Hodder & Stoughton, 2013. 370 str. ISBN 978-0340-99346-0. ISBN 978-0-340-99345-3. [COBISS.SI-ID 18652722]
38. HOYT, Elizabeth. Tatovi senc. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 335 str. ISBN 978961-00-2328-9. ISBN 978-961-00-2321-0. [COBISS.SI-ID 275135232]
39. JAMES, Eloisa. Čarobni užitki. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 426 str. ISBN
978-961-00-2312-8. ISBN 978-961-00-2304-3. [COBISS.SI-ID 274992896]
40. JAMES, Julie. Najbolj seksi moški. 1. izd. Maribor: Hiša knjig, Založba KMŠ, 2014. 446
str. ISBN 978-961-6958-02-8. [COBISS.SI-ID 79240449]
41. KAYE, John. Mož, ki je imel tri mame : romanoid, (Posebna zbirka, knj. 20). Ljubljana:
KUD Lema, 2014. 135 str. ISBN 978-961-6879-46-0. [COBISS.SI-ID 274499584]
42. KELLY, Carla. Karte v rokah gospe Drew. 1. izd. Maribor: Hiša knjig, Založba KMŠ,
2014. 428 str. ISBN 978-961-6958-01-1. [COBISS.SI-ID 79234305]
43. KOSMAČ, Tomaž. Sabina, (Literarna zbirka Goga). Novo mesto: Goga, 2014. 161 str.
ISBN 978-961-277-057-0. [COBISS.SI-ID 274388736]
4
Seznam novosti
44. MANSELL, Jill. The unpredictable consequences of love. London: Headline Review,
2014. 385 str. ISBN 978-0-7553-5593-8. ISBN 978-1-4722-1612-0. [COBISS.SI-ID
1105928542]
45. MIKŠA, Franc. Njegova Ekscelenca Christian Grasset. 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš,
2014. 279 str. ISBN 978-961-272-161-9. [COBISS.SI-ID 274644224]
46. MIŠKOVIČ, Stanka. Moški v komi. 1. izd. Tomišelj: Alpemedia, 2014. 171 str. ISBN
978-961-93682-2-0. [COBISS.SI-ID 274572032]
47. MURAKAMI, Haruki. Colorless Tsukuru Tazaki and his years of Pilgrimage. London:
Harvill Secker, 2014. 298 str. ISBN 978-1-846-55833-7. [COBISS.SI-ID 18572338]
48. MURAKAMI, Haruki. Kronika ptiča navijalca, (Zbirka Roman). 1. izd. Ljubljana:
Mladinska knjiga, 2014. 681 str. ISBN 978-961-01-3070-3. [COBISS.SI-ID 274246912]
49. PAJK, Pavlina. Arabela, (Zbirka Rozalke). 1. natis. Hlebce: Zala, 2014. 136 str. ISBN
978-961-6859-56-1. [COBISS.SI-ID 273614080]
50. PHILLIPS, Carly. Popolna sreča. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 318 str. ISBN
978-961-00-2285-5. ISBN 978-961-00-2283-1. [COBISS.SI-ID 274609152]
51. PICOULT, Jodi. Sing you home. London: Hodder, 2011. 464 str. ISBN 978-1-444-724561. [COBISS.SI-ID 18760501]
52. POPOV, Alek. Misija London. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2014. 223 str. ISBN 978961-231-899-4. [COBISS.SI-ID 274276352]
53. QUINN, Julia. Poželjivec : [šesti roman o Bridgertonovih]. 1. izd. Tržič: Učila
International, 2014. 348 str. ISBN 978-961-00-2313-5. ISBN 978-961-00-2305-0.
[COBISS.SI-ID 274995200]
54. REBULA, Alojz. Kominform v Zabrinju. Divji golob. Celje: Celjska Mohorjeva družba:
Društvo Mohorjeva družba; Gorica: Goriška Mohorjeva družba; Trst: Mladika, 2014. 485 str.
ISBN 978-88-96632-43-7. ISBN 978-961-278-150-7. [COBISS.SI-ID 274721280]
55. SIMONITI, Veronika. Kameno seme, (Knjižna zbirka Piramida). Maribor: Litera, 2014.
234 str. ISBN 978-961-6949-25-5. [COBISS.SI-ID 79424001]
56. SOSIČ, Marko. Ballerina, ballerina. 1st ed. Champaign; London; Dublin: Dalkey Archive
Press, 2014. 99 str. ISBN 978-1-62897-097-5. [COBISS.SI-ID 10330142]
57. SVEVO, Italo. Življenje. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo Mohorjeva družba,
2014. 395 str. ISBN 978-961-278-153-8. [COBISS.SI-ID 274720000]
5
Seznam novosti
58. TOON, Paige. Thirteen weddings. London [etc.]: Simon & Schuster, 2014. 422 str. ISBN
978-1-47111-341-3. [COBISS.SI-ID 10353950]
59. TUCKER, K. A.. Deset kratkih vdihov. 1. izd. Maribor: Hiša knjig, Založba KMŠ, 2014.
444 str. ISBN 978-961-6744-98-0. [COBISS.SI-ID 79233281]
60. VELIKIĆ, Dragan, KRAJNC, Matej. Rusko okno, (Zbirka Sto slovanskih romanov).
Ljubljana: Društvo slovenskih pisateljev, 2014. 345 str. ISBN 978-961-6547-80-2.
[COBISS.SI-ID 271752704]
61. VIGGERS, Karen. Travnati grad, (Zbirka Srebrne niti). 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš,
2014. 478 str. ISBN 978-961-272-158-9. [COBISS.SI-ID 274511360]
62. WALTER, Jess. Čudovite ruševine. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 377 str. ISBN
978-961-00-2314-2. ISBN 978-961-00-2306-7. [COBISS.SI-ID 275006464]
63. WARREN, Tracy Anne. Byronova dinastija. [2], Njegov usodni dotik. Izola: Meander,
2014. 336 str. ISBN 978-961-6951-01-2. ISBN 978-961-6951-02-9. [COBISS.SI-ID
273821952]
64. YOUNG, Samantha. Indijska ulica. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 318 str. ISBN
978-961-00-2295-4. ISBN 978-961-00-2300-5. [COBISS.SI-ID 274742016]
82-311.6 ZGODOVINSKI, POLITIČNI IN VOJNI ROMANI.
65. ČESNOVAR, Ana. Grozote vojne : zgodba po resničnih dogodkih. 1. izd. Ljubljana:
Družina, 2014. 232 str. ISBN 978-961-04-0094-3. [COBISS.SI-ID 274425856]
66. LEMAITRE, Pierre. Na svidenje tam zgoraj : roman o prvi svetovni vojni. Celje: Celjska
Mohorjeva družba: Društvo Mohorjeva družba, 2014. 390 str. ISBN 978-961-278-130-9.
[COBISS.SI-ID 273523456]
67. SIVEC, Ivan. Atila, šiba božja : povest o propadu rimskega cesarstva na našem ozemlju,
(Zbirka Slovenska zgodovina, Rimljani na naših tleh, št. 6, 4). Kamnik: Ico, 2015. 288 str.,
ilustr. ISBN 978-961-6868-31-0. [COBISS.SI-ID 269052160]
68. SIVEC, Ivan. Burja nad Mrzlo reko : povest o strastni ljubezni in iskreni spravi v času
cesarja Teodozija, (Zbirka Slovenska zgodovina, Rimljani na naših tleh, št. 5, 3). Kamnik:
Ico, 2014. 288 str., ilustr. ISBN 978-961-6868-30-3. [COBISS.SI-ID 269051648]
6
Seznam novosti
82-312.4 KRIMINALNI, POLICIJSKI IN VOHUNSKI ROMANI.
DETEKTIVKE.
69. BERRY, Steve. The Columbus affair : a novel. London: Hodder, 2012. 475 str., zvd.
ISBN 978-1-444-75609-8. ISBN 978-1-444-74079-0. [COBISS.SI-ID 1106219102]
70. BILLINGHAM, Mark. Lenuhar : kriminalistični inšpektor Tom Thorne reši tretji primer.
1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 402 str. ISBN 978-961-00-2331-9. ISBN 978-961-002324-1. [COBISS.SI-ID 275135744]
71. CHRISTIE, Agatha. The A B C murders, (A classic Hercule Poirot mystery). London:
Harper, 2013. 267 str. ISBN 978-0-00-752753-3. ISBN 978-0-00-752748-9. [COBISS.SI-ID
18490418]
72. CHRISTIE, Agatha. Curtain : Poirot's last case, (A classic Hercule Poirot mystery).
London: Harper, 2013. 240 str. ISBN 978-0-00-752760-1. ISBN 978-0-00-752748-9.
[COBISS.SI-ID 18490930]
73. CHRISTIE, Agatha. Five little pigs, (A classic Hercule Poirot mystery). London: Harper,
2013. 277 str. ISBN 978-0-00-752751-9. ISBN 978-0-00-752748-9. [COBISS.SI-ID
18489650]
74. CHRISTIE, Agatha. Hercule Poirot's christmas, (A classic Hercule Poirot mystery).
London: Harper, 2013. 268 str. ISBN 978-0-00-752754-0. ISBN 978-0-00-752748-9.
[COBISS.SI-ID 18491186]
75. CHRISTIE, Agatha. Murder on the Orient Express, (A classic Hercule Poirot mystery).
London: Harper, 2013. 274 str. ISBN 978-0-00-752750-2. ISBN 978-0-00-752748-9.
[COBISS.SI-ID 18490674]
76. DEAVER, Jeffery. XO : [Sealed with a kiss. Marked with death.]. London: Hodder, 2012.
500 str. ISBN 978-1-444-71618-4. [COBISS.SI-ID 5738464]
77. LOTZ, Sarah. Trije : [od strmoglavljenja do zarote]. 1. izd. Tržič: Učila International,
2014. 512 str. ISBN 978-961-00-2302-9. ISBN 978-961-00-2307-4. [COBISS.SI-ID
274761472]
78. PATTERSON, James, KARP, Marshall. Primite tatu, (Zbirka Žepna knjiga). 1. izd. Tržič:
Učila International, 2013. 329 str. ISBN 978-961-00-1863-6. [COBISS.SI-ID 267271424]
79. PATTERSON, James, PAETRO, Maxine. 13. bomba, (Zbirka Klub preiskovalk umorov).
1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 333 str. ISBN 978-961-00-2318-0. ISBN 978-961-002319-7. [COBISS.SI-ID 275045632]
7
Seznam novosti
80. TAYLOR, Cally. The accident. A paperback original. London: Avon, 2014. 404 str. ISBN
978-0-00-754003-7. [COBISS.SI-ID 1106222174]
81. VÁZQUEZ MONTALBÁN, Manuel. Umor v centralnem komiteju. 1. izd. Ljubljana:
Modrijan, 2014. 261 str. ISBN 978-961-241-842-7. [COBISS.SI-ID 274818304]
82-312.6 AVTOBIOGRAFSKI IN BIOGRAFSKI ROMANI.
82. SIVEC, Ivan. Kamen nad gladino, (Zbirka Večno zelene, št. 5). Mengeš: Ico, 2014. 256
str., ilustr. ISBN 978-961-6868-41-9. [COBISS.SI-ID 274307072]
82-312.9 ZNANSTVENA FANTASTIKA.
83. ARLIČ, Nina. Gorgonavt. 1. izd. Celje: Arlič; Šentjur: Literarno društvo, 2013. 579 str.
ISBN 978-961-281-146-4. [COBISS.SI-ID 268672256]
84. MARTIN, George R. R.. Vitez iz sedmih kraljestev : [Klativitez, Zapriseženi meč,
Skrivnostni vitez]. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2014. 325 str. ISBN 978-961-01-30796. [COBISS.SI-ID 274797312]
85. ROTH, Veronica. Povezani : [zadnji del trilogije o Razcepljenih]. 1. izd. Tržič: Učila
International, 2014. 399 str. ISBN 978-961-00-2311-1. ISBN 978-961-00-2303-6.
[COBISS.SI-ID 274978048]
86. SAKURAZAKA, Hiroshi. Edge of tomorrow. Movie tie-in ed. San Francisco: Haikasoru,
2014. 200 str. ISBN 978-1-4215-7694-7. [COBISS.SI-ID 18831157]
82-32 NOVELE. KRATKE ZGODBE.
87. BILASH, Maryna. Ruska zima = Russkaja zima, (Pripovedke o ruskem življenju, 5). 1.
izd. Ljubljana: Linguarus, 2013. 39 str., ilustr. ISBN 978-961-93540-5-6. [COBISS.SI-ID
269006592]
8
Seznam novosti
88. BILASH, Maryna. Ruske šege in navade = Russkie obyčai i obrjady, (Pripovedke o
ruskem življenju, 4). 1. izd. Ljubljana: Linguarus, 2013. 43 str., ilustr. ISBN 978-961-926708-0. [COBISS.SI-ID 260153600]
89. JURCA, Branka. Pot v svobodo : izbor kratke proze, (Knjižna zbirka Piramida).
[Maribor]: Litera, 2014. 315 str. ISBN 978-961-6949-24-8. [COBISS.SI-ID 79253249]
90. RUŽIČ, Ernest. Pesem črnih mlak. Pinkovac: Panonski inštitut; Güttenbach: Pannonisches
Institut, 2007. Str. 492-560, avtorj. sl. [COBISS.SI-ID 275084288]
82-4/6 ESEJI. GOVORI. PISMA.
91. CVETKO-VAH, Karin. Opravičilo človeka, (Zbirka Aktivni državljani). 1. natis.
Ljubljana: Sanje, 2014. 61 str. ISBN 978-961-274-282-9. ISBN 978-961-274-283-6.
[COBISS.SI-ID 274368256]
82-7 SATIRE V PROZI. HUMORESKE. PARODIJE.
92. ARKO, Andrej. Hudomušnice. 1. izd. V Celovcu: Mohorjeva družba, 2014. 259 str. ISBN
978-3-7086-0804-4. [COBISS.SI-ID 272923648]
93. Smeh je pol zdravja 2. 1. izd. Ljubljana: Družina, 2014. 50 cm, ilustr. ISBN 978-961-040099-8. [COBISS.SI-ID 274744576]
82-82 POLIGRAFIJE. AFORIZMI. ANTOLOGIJE.
94. KOSOVEL, Srečko, KOSMAČ, Sava. Mehanikom! : mehaniki in šoferji!, (Zbirka Aktivni
državljani). 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2014. [35] str. ISBN 978-961-274-286-7. [COBISS.SIID 274529280]
95. Vilenica. Ljubljana: Društvo slovenskih pisateljev: = Slovene Writers' Association, 2014.
502 str., fotogr. ISBN 978-961-6547-84-0. [COBISS.SI-ID 274737152]
96. ALT, Lidija. Pobiralci rose : literarni večeri 2012/13 : zbornik = Harmatfogók : irodalmi
estek 2012/13 : antológia. Lendava = Lendva: Zveza kulturnih društev: = Kultúregyesületek
9
Seznam novosti
községi szövetsége, 2013. 163 str., ilustr. ISBN 978-961-93614-0-5. [COBISS.SI-ID
76382209]
82-94 KRONIKE. POTOPISI. BIOGRAFIJE. DNEVNIKI.
97. BERTONCELJ, Julij. Saga hiše ob gozdu : obračun s preteklostjo. 1. izd. Kranj: Berton,
2014. 365 str., ilustr. ISBN 978-961-93353-1-4. [COBISS.SI-ID 271465472]
98. BRATINA, Pavel Peter. Pod to goro čavensko : zgodbe iz moje doline. Kamnje: samozal.
P. P. Bratina; Ljubljana: Društvo Mohorjeva družba, 2014. 172 str. ISBN 978-961-278-134-7.
[COBISS.SI-ID 273782016]
99. GRYLLS, Bear. Pravi pogum : neverjetne resnične zgodbe o preživetju in junaštvu, ki so
vplivale na moje življenje. 1. izd. Tržič: Učila International, 2014. 365 str., ilustr. ISBN 978961-00-2296-1. ISBN 978-961-00-2301-2. [COBISS.SI-ID 274742272]
100. JEREB, Berta. Moji časi, kraji in ljudje. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo
Mohorjeva družba, 2014. 182 str. ISBN 978-961-278-133-0. [COBISS.SI-ID 273774080]
101. MERTIK, Matej. Polet nočnega papagaja : Aotearoa, dežela podolgovatega belega
oblaka : literarni potopis. Maribor: Ved, 2014. 192 str. ISBN 978-961-6932-67-7.
[COBISS.SI-ID 274129920]
NASLOVNO KAZALO






The A B C murders 71
The accident 80
Adultery 27
Album zaprašenih slik 14
Arabela 49
Atila, šiba božja 67


Ballerina, ballerina 56
Bezeg v taktu oblakov 12
10
Seznam novosti



Bridget Jones. Nora na fanta 30
Burja nad Mrzlo reko 68
Byronova dinastija. [2], Njegov usodni dotik 63




Cesar je vojsko odposlal 2
Colorless Tsukuru Tazaki and his years of Pilgrimage 47
The Columbus affair 69
Curtain 72



Čarobni užitki 39
Črtomirov poslednji boj 4
Čudovite ruševine 62




Deset kratkih vdihov 59
Divji golob 54
Dnevi poezije in vina 2014 11
Dogovorjena poroka 24



Edge of tomorrow 86
Električni golaž 16
The emperor's soul 7


Five little pigs 73
From language to language 8




Gorgonavt 83
Greatest hits 17
Grozote vojne 65
The guest list 37
11
Seznam novosti





Harmatfogók 96
Hči Siene 31
Hercule Poirot's christmas 74
How to fall in love 23
Hudomušnice 92



An ideal husband 22
Indijska ulica 64
Iz jezika v jezik 8

Jesenske trave 18







Kako je zares umrla gospa Bovary 1
Kamen nad gladino 82
Kameno seme 55
Karte v rokah gospe Drew 42
Književnost na maturi 2015 5
Kominform v Zabrinju 54
Kronika ptiča navijalca 48



Legion 7
Lenuhar 70
Likovni dialogi 21







Med Slovenijo in Poljsko 9
Mehanikom! 94
Misija London 52
Moji časi, kraji in ljudje 100
Moški v komi 46
Mož, ki je imel tri mame 41
Murder on the Orient Express 75
12
Seznam novosti






Na plesu z Jane Austen 3
Na svidenje tam zgoraj 66
Najbolj seksi moški 40
Never google heartbreak 33
Njegov pregrešni poljub 32
Njegova Ekscelenca Christian Grasset 45

Opravičilo človeka 91












Pesem črnih mlak 90
Pobiralci rose 96
Pod to goro čavensko 98
Poezije 15
Polet nočnega papagaja 101
Polnočna dama 28
Popolna sreča 50
Pot v svobodo 89
Povezani 85
Poželjivec 53
Pravi pogum 99
Primite tatu 78








Ranjeni duši 26
Rekviem v F-molu 13
Rezervno življenje 29
Ruska zima 87
Ruske šege in navade 88
Rusko okno 60
Russkaja zima 87
Russkie obyčai i obrjady 88





Sabina 43
Saga hiše ob gozdu 97
Sing you home 51
Skrivne sestavine ljubezni 25
Slikovita pravljična drama 21
13
Seznam novosti






Smeh je pol zdravja 2 93
Snija brez love 21
Spreminjanja 19
Stičišče 10
Svet.čisto svoj 21
Sveta zemlja - zemlja domača 20





Tatovi senc 38
Thirteen weddings 58
Travnati grad 61
Trije 77
13. bomba 79



Ugrabitev višavskega lorda 36
Umor v centralnem komiteju 81
The unpredictable consequences of love 44


Vilenica 6, 95
Vitez iz sedmih kraljestev 84


What I love about you 34
Written in the stars 35

XO 76

Življenje 57
IMENSKO KAZALO
14
Seznam novosti







Agrež, Maruška (lektor) 60
Ahern, Cecelia (1981-) 23
Alexander, Victoria 24
Alt, Lidija (avtor) 96
Anžlovar, Petra (1975-, prevajalec) 70
Arko, Andrej 92
Arlič, Nina (1977-) 83








Barreau, Nicolas 25
Berry, Steve (1955-) 69
Bertoncelj, Julij 97
Bilash, Maryna 87, 88
Billingham, Mark 70
Borak, Živa (avtor dodatnega besedila) 12
Bratina, Pavel Peter 98
Bratož, Rajko (avtor dodatnega besedila) 67






Carr, Robyn 26
Cedilnik, Valerija (prevajalec) 31
Christie, Agatha (1890-1976) 71, 72, 73, 74, 75
Coelho, Paulo 27
Costa, Margaret Jull (prevajalec) 27
Cvetko-Vah, Karin 91





Čeh Steger, Jožica (urednik, lektor) 89
Česnovar, Ana 65
Čop, Brane (prevajalec) 12
Črv-Sužnik, Mateja (prevajalec) 3
Črv-Sužnik, Mateja (urednik) 49




Dare, Tessa 28
Deaver, Jeffery 76
Dimkovska, Lidija 29
Dnevi poezije in vina (2014 ; Ptuj) 11
15
Seznam novosti



Doumenc, Philippe 1
Dukarič, Darja 20
Duvnjak, Ranko (1976-, prevajalec) 14

Erb, Elke 12










Faganel, Jože (avtor dodatnega besedila) 15
Feliks S. 13
Ferk, Janko 2
Fielding, Helen (1958-) 30
Fiorato, Marina 31
Fock, Ignac (prevajalec) 81
Foley, Gaelen 32
Fullerton, Susannah (1960-) 3
Furlan, Anja (prevajalka, prevajalec) 59
Furlan, Irena (1957-, prevajalec) 40, 42













Gabriel, J. Philip (prevajalec) 47
Garcia, Emma 33
Gibson, Rachel (pisateljica) 34
Globočnik, Damir 4
Golob, Berta (avtor dodatnega besedila) 19
Golobič, Danijel 14
Golubovac, Barbara (prevajalec) 50
Gorenc, Boštjan (1977-, prevajalec) 84
Gregorčič, Simon (1844-1906) 15
Gril, Janez (1947-, urednik) 93
Grmek, Ana (prevajalec) 2
Grom, Nataša (1975-, prevajalec) 61
Grylls, Bear 99





Harris, Ali 35
Hawkins, Karen 36
Hernja-Masten, Marija (avtor dodatnega besedila) 67
Hill, Melissa (1974-) 37
Hoyt, Elizabeth 38
16
Seznam novosti

Hozjan, Danijela (avtor dodatnega besedila) 96

Ilc, Iztok (1953-, prevajalec) 48










James, Eloisa 39
James, Julie (1974-) 40
Jemec, Janko (1981-, prevajalec) 6
Jemeršić, Ven 16
Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 39
Jereb, Berta 100
Jesenovec Petrović, Slavica (prevajalec) 99
Jesenovec, Ana (1960-) 5
Judit, Vida T. (prevajalec) 96
Jurca, Branka 89

















Karp, Marshall (avtor) 78
Kavzar Hudej, Maja (urednik) 6, 8, 95
Kaye, John 41
Kelly, Carla 42
Klarer, Magdalena 21
Kosmač, Sava (umetnik) 94
Kosmač, Tomaž (1965-) 43
Kosovel, Srečko 94
Kovač, Edvard (avtor dodatnega besedila) 54
Kozin, Tina (avtor dodatnega besedila) 55
Koželj, Anton (1874-1954, ilustrator) 15
Krajnc, Matej (14.11.1975-) 17
Krajnc, Matej (14.11.1975-, avtor dodatnega besedila, prevajalec) 41
Krajnc, Matej (14.11.1975-, prevajalec, avtor dodatnega besedila) 60
Kralj, Neža (1979-, prevajalec) 64
Krkovič, Martina (prevajalec) 24
Kuret, Robert (1987-, avtor dodatnega besedila) 13



Lavtižar, Janez (prevajalec) 36
Le Faye, Deirdre (avtor dodatnega besedila) 3
Lemaitre, Pierre 66
17
Seznam novosti




Lenardič, Jaka (avtor) 5
Leskovar, Matej (prevajalec, prevajalec) 66
Lešničar, Hotimir (avtor dodatnega besedila) 100
Lotz, Sarah 77

















Madric, Irena (prevajalec) 6
Malnar Štembal, Mateja (prevajalec) 32
Manfreda Modic, Radojka (prevajalec) 30
Mansell, Jill 44
Marinšek, Darja (1981-, prevajalec) 85
Markelj, Katja (prevajalec) 77
Martin, George R. R. 84
Maver, Aleš (1978-, avtor dodatnega besedila) 68
Mednarodni literarni festival (29 ; 2014 ; Vilenica) 6, 8, 95
Mertik, Matej (1977-) 101
Mikša, Franc 45
Miškovič, Stanka 46
Mugerli Lavrenčič, Maruša (prevajalec) 25
Murakami, Haruki 47, 48
Muršec, Danilo 18
Mustar, Aleš (prevajalec) 29
Muster, Miki (ilustrator) 93

















Paetro, Maxine (avtor) 79
Pajk, Pavlina (1854-1901) 49
Patterson, James (1947-) 78, 79
Pavlič, Špela (1984-, urednik) 11
Pečnik, Suzana (prevajalec) 28
Perger, Alenka (prevajalec) 78
Perry, Zoë (prevajalec) 27
Petrič, Tanja (1981-, urednik) 95
Petrović Jesenovec, Borut (prevajalec) 99
Phillips, Carly 50
Picoult, Jodi (1966-) 51
Pinter, Nataša (prevajalec) 88
Pisk, Klemen (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 10
Podgoršek, Milena (prevajalec) 63
Popov, Alek 52
Potočnik, Andrea (prevajalec) 79
Prevolnik, Maja (03.08.1981-, prevajalec) 62
18
Seznam novosti

Quinn, Julia (1970-) 53





Rajčić, Dean (prevajalec) 57
Rebula, Alojz 54
Režek, Irena (ilustrator) 20
Roth, Veronica 85
Ružič, Ernest 90















Sakurazaka, Hiroshi 86
Sanderson, Brandon 7
Schneider, Andrea (ilustratorka, ilustrator) 96
Simoniti, Veronika 55
Sivec, Ivan (1949-) 67, 68, 82
Skubic, Andrej E. (avtor dodatnega besedila) 43
Smodiš, Karmen (ilustrator) 93
Smolik, Marijan (avtor dodatnega besedila) 15
Sosič, Marko 56
Sotnikova Štravs, Marija (prevajalec) 87
Srednjeevropska pobuda. Okrogla miza (2014 ; Lipica) 8
Stabej, Jože (1932-, prevajalec) 1
Sternad, Ida (prevajalec) 38
Sužnik, Miha (prevajalec) 3
Svevo, Italo 57



Šalamun-Biedrzycka, Katarina 9
Šprager, Eva (prevajalec) 52
Šuštar, Aco Franc (1968-, avtor dodatnega besedila) 82





Taksheieva, Valentina (ilustrator) 87, 88
Taylor, Cally 80
Toon, Paige (1975-) 58
Trobiš, Smiljan 19
Tucker, K. A. (1978-) 59
19
Seznam novosti







Vázquez Montalbán, Manuel 81
Velikić, Dragan 60
Venclova, Tomas (1937-) 10
Vidrih-Perko, Verena (avtor) 4
Viggers, Karen 61
Visenjak-Limon, Maja (prevajalec) 56
Vogrin, Nana (urednik) 6




Walter, Jess (1965-) 62
Warren, Tracy Anne 63
Wilde, Oscar (1854-1900) 22
Willewaldt, Urška (prevajalec) 53

Young, Samantha 64

Zorko, Lučka (avtor dodatnega besedila) 21


Žalig, Martina (prevajalec) 26
Žugman Širnik, Manja (avtor dodatnega besedila) 19
20


                                    

                                

                            

                        


                        
														
                                


                            

							
                            
                                Similar documents                            

															

    
        Tehniška dokumentacija in strojni elementi
    

    
        [image: Tehniška dokumentacija in strojni elementi]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Novosti leposlovje 201408.pdf
    

    
        [image: Novosti leposlovje 201408.pdf]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Novosti leposlovje 201304.pdf
    

    
        [image: Novosti leposlovje 201304.pdf]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Novosti leposlovje 201411.pdf
    

    
        [image: Novosti leposlovje 201411.pdf]
		    

    
		More information        
    


															

    
        180 KB, .PDF - Knjižnica ORMOŽ
    

    
        [image: 180 KB, .PDF - Knjižnica ORMOŽ]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Novosti leposlovje 201201.pdf
    

    
        [image: Novosti leposlovje 201201.pdf]
		    

    
		More information        
    


															

    
        ž ivljenjete č e - Zavod Republike Slovenije za transfuzijsko medicino
    

    
        [image: ž ivljenjete č e - Zavod Republike Slovenije za transfuzijsko medicino]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Poročilo o delu v letu 2013 - Slovensko združenje za barve
    

    
        [image: Poročilo o delu v letu 2013 - Slovensko združenje za barve]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Obrazec predmeta (pdf)
    

    
        [image: Obrazec predmeta (pdf)]
		    

    
		More information        
    


															

    
        marec 2014
    

    
        [image: marec 2014]
		    

    
		More information        
    


							                        

                    

				            

        

    








    
        
            
				2024 ©
                doczz.net                
                    
                        About us                     |
                    
                        DMCA / GDPR                     |
                    
                        Abuse                    
                

            

        

    






            
                
                
    
    


[image: ]





